
UNIPRO MARQUIS PEACH SLICED LIGHT SYRUP

UNIPRO MARQUIS PEACH SLICED LIGHT SYRUP

Product Last Saved Date:28 March 2017

Nutrition Facts

Serving Size:

Number of Servings per

Amount Per Serving

Calories: Calories from Fat:

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Sugars

Protein

% Daily Value*

Vitamin A Vitamin C

Calcium Iron

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.Your daily
values may be higher or lower depending on your calorie

Calories 2,000 2,500

Total Fat

Sat. Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Less than

Less than

Less than

Less than

Calories per gram

Fat Carbohydrate Protei

Peach Slices in Light Syrup are peaches that have been peeled and pitted; then cut into sectors
smaller than quarters, and packed in light syrup. The product is packed in hermetically sealed
containers and sufficiently processed by heat to assure preservation.

PEACHES, WATER, CORN SYRUP, SUGAR

126 GRM

50 0

14 g

0%

0 g 0%

0 g

0 mg 0%

0 mg 0%

0 g

1 g 4%

11 g

0 g

0% 8%

0% 0%

Fruit – Prepared/Processed (Shelf Stable)

GPC Description

MARQUIS

Brand Brand Owner

Unipro Foodservice Inc.

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

46 LBR 46 LBR USA Yes No

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

18.75 INH 12.5 INH 7.25 INH 7x7 1095 Days 55 FAH / 95 FAH

65g 80g

20g

300mg

2,400mg

300g

25g

25g

300mg

2,400mg

375g

30g

9 4 4

Store at ambient temperature. Avoid freezing or prolonged storage above 90• F and below 40• F with
no more than 50% humidity.

24

Ready To Eat

 Product Specifications:

schools, Health Care, side dishes, breakfast bars, salad bars, recipes

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

5%

Per Srv Per Srv

1699.22 INQ

Volume

F004410570070

Man Prod
Code Pack

6 X 106 ONZ178472

Dist Prod
Code

10044105700707

GTIN

 Ingredients :

Pack Description

Wheat - N TreeNuts - N

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Peanuts - NEggs - N

Soy - N

Fish - N

Milk - N

Crustacean - N
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